平成 27 年１月 15 日

平成 27 年度日本文化研究所特別客員研究員募集説明会並びに

平成 26 年度日本文化研究所特別客員研究員研究成果発表会開催について（ご案内）

                          京 都 産 業 大 学
                            日本文化研究所
                             所長  小林  一彦

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 京都産業大学日本文化研究所は平成18年に特別客員研究員制度を設立し、これまでに148

名の京都検定１級合格者の方を特別客員研究員として受入れてまいりました。本制度は社会

の注目と歓迎を受け、予期した以上の成果をあげることができました。

 さて、平成26年度の締めくくりとして、下記のとおり、平成26年度特別客員研究員研究成

果発表会を、併せて平成27年度特別客員研究員募集説明会を開催いたします。

 特別客員研究員の研究成果を社会に還元し、研究活動を讃えるとともに、日本文化研究所

の幅広い研究活動と研究者支援活動について、ご理解とご支援を賜りたく、ご案内をさしあ

げる次第です。ぜひご参加ください。

敬具

記

１．日  時   平成 27 年４月 25 日（土）

２．場  所   京都産業大学図書館ホール（定員：100 名程度）

         本学バスプール下車 すぐ

３．スケジュール

  10：00～10：20 第１部 平成 27 年度特別客員研究員募集説明会

  10：25～15：15 第２部 平成 26 年度特別客員研究員研究成果発表会

      (終了予定・11：50～12：50 は休憩)

※ 発表者人数等によりスケジュールは、若干変更となることがあります。

※ 第１部、第２部ともに参加無料です。第２部は途中からの参加も可能です。

４．申込み・問合せ先
 〒603-8555 京都市北区上賀茂本山
  京都産業大学 研究機構（研究支援担当）

 日本文化研究所特別客員研究員係宛
  TEL：075-705-1468 FAX：075-705-1966
        e-mail：kenkyu-sho@star.kyoto-su.ac.jp
                                  以 上